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Volda og Ørsta Reinhaldsverk IKS' vedtak i sak om avfallsgebyr 

Vi viser til tidligere korrespondanse i saken, sist vårt brev 21. juni 2023. Saken gjelder klage 
på styret i Volda og Ørsta Reinhaldsverk IKS’ (VØRs) vedtak 8. februar 2023 om ikke å ta 
klage på administrasjonens vedtak om renovasjonsgebyr for gnr. 91 bnr. 1 i Volda kommune 
til følge. Slik vi forstår klagen gjør du gjeldende at avfall fra eiendommen ikke er underlagt 
tvungen renovasjon for innsamling av husholdningsavfall fordi avfall fra eiendommen må 
anses som næringsavfall. 

Sivilombudet er oppnevnt av Stortinget for å hindre at forvaltningen gjør urett mot den 
enkelte. Vi kan blant annet kontrollere om forvaltningens avgjørelse er riktig og om 
saksbehandlingen har vært forsvarlig. Våre undersøkelser gjelder de rettslige (juridiske) 
spørsmålene som er tatt opp i klagen eller som dokumentene i saken reiser.  

Vi har hentet inn dokumentene i saken fra VØR og vurdert dem sammen med klagen.  

Selv om alle kan klage til ombudet, er ombudet ikke en ordinær klageinstans. Ombudet 
vurderer alle klager som mottas, men avgjør selv hvilke saker som skal undersøkes videre. 
Flere momenter har betydning ved denne avgjørelsen. Særlig må vi ta hensyn til at ombudet 
får flere klager enn vi har mulighet til å undersøke videre, og at vi derfor må prioritere hvilke 
saker vi skal undersøke. Det kan også være aktuelt å se hen til om det er sannsynlig at 
nærmere undersøkelser vil kunne føre til et endret resultat i saken. Du kan lese mer om 
ombudets prioriteringer på vår hjemmeside www.sivilombudet.no/klage/.  

Etter en gjennomgang av klagen din med vedlegg har vi kommet til at vi ikke undersøker 
saken nærmere her.  

På denne bakgrunn avslutter vi behandlingen av klagen.  

Generelt kan vi opplyse om at ombudets avslutning av en sak ikke nødvendigvis innebærer 
at ombudet går god for alle sider ved forvaltningens håndtering av saken. 
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Fordi vi har innhentet saksdokumentene fra VØR orienterer vi dem om utfallet av vår 
behandling av saken med en kopi av dette brevet. 

 

 For sivilombudet  

 Maria Bakke 
fungerende avdelingssjef 

 

  Jannicke Ryun Sæther 
seniorrådgiver 

 

Dette brevet er godkjent etter gjeldende interne rutiner, og har derfor ikke håndskrevet 
underskrift. 
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